
WILSON PRIMER POCKET REAMERS - L.E. WILSON SMALL RIFLE
PRIMER CRIMP REAMER

> > > Jälleenlataus Hylsyn valmistelu Nallitaskun työkalut Kalvaimet ja muotoilijat

Tätä työkalua käytetään Wilson Case Trimmerissä poistamaan primereiden
taskujen puristus armeijakäyttöisistä patruunoista. Valmis tulos on kauniisti
pyöristetty sisäänkäynti primeille. Tämä työkalu ei vääristä patruunan päätä kuten
jotkin työkalut saattavat. Ilmoita tilatessasi, haluatko suuren vai pienen primer
taskun. Ei sovellu primer taskujen yhdenmukaistamiseen.

Ominaisuudet

Nimi: L.E. WILSON SMALL RIFLE PRIMER CRIMP REAMER
Valmistaja: L.E. WILSON
Tuotenro: 749004944
Valm.nro: PPR-175
Koko: Small Pistol,Small Rifle
Toimituksen paino: 0.091kg
Toimituksen korkeus: 30mm
Toimituksen leveys: 36mm
Toimituksen pituus: 86mm

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/jalleenlataus
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Hylsyn-valmistelu
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Hylsyn-valmistelu/Nallitaskun-tyoekalut
https://www.brownells.fi/Tuotteet-lataamiseen/Hylsyn-valmistelu/Nallitaskun-tyoekalut/Kalvaimet-ja-muotoilijat
https://www.brownells.fi/WILSON-PRIMER-POCKET-REAMERS-Small-Primer-Pocket-Reamer-LE-WILSON-INC-Small-Rifle-Small-Pistol-749004944
https://www.brownells.fi/Manufacturers/LE-Wilson
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Turvaohjeet WILSON PRIMER POCKET REAMERS
työkalulle

Johdanto
Kiitos, että valitsit WILSON PRIMER POCKET REAMERS työkalun L.E. WILSONilta. Tämä työkalu on suunniteltu
turvalliseen ja tehokkaaseen primereiden taskujen puristusarmeijan poistamiseen, tarjoten kauniisti pyöristetyn
sisäänkäynnin primeille ilman, että se vääristää patruunan päätä. Tämä opas sisältää olennaiset turvallisuusohjeet
turvallisen käytön varmistamiseksi ja EU:n yleisen tuote turvallisuusasetuksen (GPSR) noudattamiseksi.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että työkalua käytetään vain sen tarkoitetulla tavalla.
Pidä työkalu lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa.
Tarkista työkalu säännöllisesti vaurioiden tai kulumisen varalta ennen jokaista käyttöä.
Noudata kaikkia ohjeita huolellisesti onnettomuuksien ja vammojen välttämiseksi.
Ilmoita kaikista vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.
Tarkista EU:n Safety Gate alustalta mahdolliset takaisinvetopäivitykset.

Erityiset turvallisuusvarotoimet käytössä
Käytä aina sopivia henkilökohtaisia suojavarusteita (PPE), kuten suojalaseja ja hanskoja, käyttäessäsi
reamereita.
Vältä sormien sijoittamista työkalun leikkuureunoille käytön aikana.
Älä käytä liikaa voimaa työkalua käytettäessä; anna sen tehdä työ.
Varmista, että patruuna on tukevasti paikallaan ennen reamereiden käyttöä liukumisen estämiseksi.
Älä käytä työkalua, jos olet väsynyt tai päihteiden vaikutuksen alaisena, mikä voi heikentää arviointikykyäsi.

Asennus ja käyttöohjeet

Valmistelu:

Kerää kaikki tarvittavat työkalut ja materiaalit.
Varmista, että sinulla on sopiva case trimmer, joka on yhteensopiva WILSON PRIMER POCKET
REAMERSin kanssa.

Asennus:

Kiinnitä WILSON PRIMER POCKET REAMER tukevasti case trimmeriin valmistajan ohjeiden mukaan.
Varmista, että työkalu on oikein kohdistettu ja tiukasti kiinni, jotta se ei liiku käytön aikana.

Käyttö:

Aseta sotilaspatruuna case trimmeriin.
Aktivoi trimmeri ja anna reamerin poistaa primer taskun puristus.
Tarkista valmis tulos varmistaaksesi, että primer tasku on sileä ja pyöristetty.
Tarvittaessa toista prosessi lisäpatruunoille.

Käytön jälkeen:

Puhdista työkalu jokaisen käytön jälkeen poistamalla mahdolliset jäämät tai roskat.
Säilytä työkalu turvallisessa ja kuivassa paikassa, lasten ulottumattomissa.

Hävitysohjeet
Hävitä kaikki kuluneet tai vaurioituneet työkalut paikallisten määräysten mukaisesti.
Älä hävitä työkalua tavallisen kotitalousjätteen mukana. Tarkista paikallisilta viranomaisilta oikeat
hävitysmenetelmät.



Lisätietoja ja tuki
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai tarvitset tukea WILSON PRIMER POCKET REAMERS työkalun suhteen, ota
yhteyttä nimettyyn EU:n yhteyspisteeseen turvallisuuskysymyksissä.

Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita voit varmistaa turvallisen ja tehokkaan käyttökokemuksen WILSON PRIMER
POCKET REAMERS työkalun kanssa. Kiitos, että kiinnität huomiota turvallisuuteen, ja onnea lataamiseen!
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